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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROPOLEO CONCENTRADO DE YUCATAN, S.A.S. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROQUIMIA LABORATORIOS, S.A DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DULCES DEL MAYAB, S. DE R. L. DE C. V. POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROBERTO PAUL BRUNET TORRES POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDITH MARTINEZ ALEMAN POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BEATRIZ MORO HERNANDEZ POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GISELLE PAOLA PULIDO PARDO POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 LILIANA ELENA MONTALVO LOPEZ POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OLEO-MAYA, S.A DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GUADALUPE GONZALEZ CAAMAL POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NUBIA ARELY GONZALEZ RIVERO POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA MUMLAR, S.A DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ISABEL CRISTINA ROJAS MENDEZ POSICIONA EN ESPECIE 6,018.61 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OLEO-MAYA S.A. DE C.V. ADECÚA EN ESPECIE 5,840.00 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CAFE CHISPA NEGRA ADECÚA EN ESPECIE 5,840.00 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BEATRIZ MORO HERNANDEZ ADECÚA EN ESPECIE 605.00 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROBERTO PAUL BRUNET TORRES CERTIFICA EN ESPECIE 13,761.08 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CLAUDIA CAROLINA RUIZ GOMEZ POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCIA ISABEL GONZALEZ ESCARELA POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CREAR, INNOVAR, DESARROLLAR S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DATACLOUD SERVICIOS, SOLUCIONES Y ARRENDAMIENTOS S.A.P.I. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PRODUCTOS DE HARINA S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COLORES YUCATAN S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MATERIALES Y PREFABRICADOS DE ORIENTE S.R.L. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA CRISTINA PENICHE HERRERA POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INTEGRADORA AGROINDUSTRIAL MIRA S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTIAN LIVIER GARCIA ZEPEDA POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INDUSTRIAS ORDOÑEZ S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CUERDAS DE YUCATAN S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ RAMIREZ POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SPORT BOWL MID S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROBERTO REYES ORTEGA POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 TE LA PONEMOS FACIL S.A. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PRODUCTOS ECOLOGICOS VIDA VIDA S.C.R.L. DE C.V. POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RENE MARTIN BAUTISTA MAGAÑA POSICIONA EN ESPECIE 13,130.10 MERIDA, YUC
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 YAEL ANUAR SEMERENA ESCALANTE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RANCHO LA GLORIA GRANJA ORGÁNICA S. DE P.R. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ALEJANDRA CASTRILLO FIGUEROA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RICARDO CABALLERO OROPEZA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CAPITAL DEL SURESTE TANNAT S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ LÁZARO BELTRÁN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PATRICIO ROCHE JORGE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JESÚS ANTONIO SANTOS SARMIENTO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ESTEBAN MEDINA BOLIO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OFELIA GUADALUPE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MIGUEL ANGEL CHERRIZ GOMEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JESÚS ARMANDO MARTÍNEZ LOYO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIAL MAQUILADORA DE MADERAS SA DE CV TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JORGE CARLOS REYES CAMPOS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JUAN MANUEL BELLO FAJARDO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MIGUEL ANGEL GAYOSO ORTÍZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTIAN HERRERA GARCÍA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 AHMAD MAURICIO YOUSSEF CÁMARA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ BERMEA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BRAYAN DONALDO RAMOS SALDAÑA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GEORGINA BEATRIZ RUIZ MAGAÑA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CÉSAR GABRIEL BRICEÑO DURÁN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CARLOS MARIO ROBLES CALDERON TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SEMILLA DE DIOSES S.C. DE R.L. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JORGE DANIEL HAU CHAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CHRISTIAN ALBERTO LÓPEZ CARRILLO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA BEATRIZ BATES KU TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ ANTONIO ROSADO MASSO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ JORDI LÓPEZ PÉREZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROOFTOP CITY, SA DE CV TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OPERADORA YUCATECA DE CANTINAS S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ LUIS MUÑOZ SOLÍS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ANDRÉS FRANCISCO PADILLA SOSA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDGAR ALBERTO BACAB SAAVEDRA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARIO ENRIQUE DE JESÚS LIZARRAGA SOLÍS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GRUPO MANGEVIL MARENTES S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROBERTO REYES ORTEGA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ISABEL CRISTINA ROJAS MENDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARGO AMALIA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MACA FRANCHISES S DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SANTA MANÍA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ARIADNA RESTAURANTES, S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN KUKULKÁN S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GASTROYUCATÁN AM S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GRUPO L56426 S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 50 MAYAS S. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SOLPROY MANTENIMIENTO INDUSTRIAL S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CONSULTORÍA Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS EN PSICOLOGÍA S.A.P.I. DE C. VT. RANSFORMACIÓN DIGITALEN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SIBARITAS RESTAURANTEROS  S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 TEYA SANTA LUCIA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NEGOCIOS MONTEJO S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GAMO CAPITAL S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EUROBIER S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 R&B BRANDS S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GRUPO TABOADA-ANDA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INSTITUTO DEL BUEN COMER Y BEBER S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INTEGRADORA AGROINDUSTRIAL MIRA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA ATURAMEX S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FULAR C.I.S. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SPORT BOWL MID S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTOBAL DE SAN MARTÍN A.C. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 10.000,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSUÉ ADRIAN CHIU BERZUNZA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 3.599,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FIORICELY GUADALUPE DZUL ROSADO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 3.599,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA GABRIELA ENSEÑAT LÓPEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 3.599,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA CRISTINA PENICHE HERRERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 3.599,00 MÉRIDA, YUC.
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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ADRIANA ROSAS SANTOS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 VERÓNICA MENDEZ CRUZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARISSA GUADALUPE IC TORRES TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDUARDO JOSE DE REGIL Y ANCONA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA CONCEPCIÓN RODRIGUEZ KANTÚN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GRUPO ASMOSA SA DE CV TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.976,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARICRUZ FEBLES PACHECO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 WENDY DEL SOCORRO LEÓN RUÍZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 IVÁN AFLREDO CHAN SOSA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROGER ALBERTO GAMBOA CONDE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ETELVINA SUÁREZ CORTÉS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MÓNICA PETRILIGGIER TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RANCHO LA GLORIA GRANJA ORGÁNICA S DE P.R. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CÉSAR GABRIEL BRICEÑO DURÁN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 LAURA ALEJANDRA FAJARDO BARRERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JAQUELINE ALICIA RAMOS ARCEO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 510,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SONIA GUADALUPE ÁVILA SÁNCHEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NABOR ALEJANDRO FIGUEROA BARAJAS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ LUIS MUÑOZ SOLÍS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ANDREA XOCHITL LÓPEZ VALDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ETELVINA SUÁREZ CORTÉS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSUÉ ADRIAN CHIU BERZUNZA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 LAURA ALEJANDRA FAJARDO BARRERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DAVID GOMEZ OJEDA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RUBI ROSADO CASTILLO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 YAX CULINARIA DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.810,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CYNTHIA MEDINA RODRÍGUEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.810,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JORGE EDUARDO ERALES AGUILAR TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EZEQUIEL ALBERTO GALLARETA HERNÁNDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 THE KIND HEART FOUNDATION AC TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JONATHAN ALBERTO PALAFOX QUIROZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JONATAN NOVELO HEVIA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RAUL GERARDO VAZQUEZ HUERTA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OLIVIA ESCAMILLA MARQUEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ESMERALDA YANET SMITH NARVÁEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 AZALIA RODRÍGUEZ VALDÉZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SARAI DEL MAR GUERRA INTERIAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARIO ENRIQUE DE JESÚS LIZARRAGA SOLÍS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA DE LOURDES RAMÍREZ ROBLES TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CYNTHIA MEDINA RODRÍGUEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JONATAN NOVELO HEVIA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 9.810,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BUFETE INMOBILIARIO  VIVA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMPAÑIA DE COMERCIO EXTERIOR Y EXPEDIDORES MERCANTES S.A. DE C. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTOBAL DE SAN MARTÍN A.C. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MEDIANUMADI S.A.S. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 5.175,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BUFETE INMOBILIARIO  VIVA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 STRNG CONCRETOS Y DISEÑO S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 YAX CULINARIA DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA TEXTIL R.X. S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 VIVIENDA E INGENIERÍA DE LA PENÍNSULA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RUDY ARMANDO BOJORQUEZ FLORES TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CLAUDIA CAROLINA RUIZ GÓMEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDUARDO JOAQUÍN ROLDAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CARLOS EDUARDO MEDINA DE LA FUENTE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JULIETA MENDOZA RAMÍREZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 YOLANDA BASORTA DUARTE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FAUSTO SOLÍS RIVERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 HUMBERTO MANRIQUE REYNOSO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JULIO ISAGER VARGUEZ CHAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GABRIELA PAVÓN IBERRI TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ESMERALDA YANET SMITH NARVÁEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BEATRIZ GUADALUPE BORGES CAMARA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NADXIELI REYES SERPA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DULCY MARÍA MEX PECH TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OLIVIA ESCAMILLA MARQUEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 IRENE GUADALUPE NALLELY RUZ VEGA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NOEMI RIVERA ESPINOSA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JAVIER ENRIQUE SOLIS POOT TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCISCO SEBASTIÁN CASTRO CRUZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIAL MAQUILADORA DE MADERAS S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN INMOBILIARIA Y DE NEGOCIOS B MASTER S.A TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROLIFICA SOLUCIONES S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MATERIALES Y PREFABRICADOS DE ORIENTE S DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GABRIELA PAVÓN IBERRI TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JAVIER ENRIQUE SOLIS POOT TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RESTAURANTE DE AVESTRUZ S DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ISABELA EUGENIA PACHECO GARCIA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SONIA GUADALUPE ÁVILA SÁNCHEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCISCO JAVIER AVILA PEREZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDUARDO JOAQUÍN ROLDAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 EDGAR ALBERTO BACAB SAAVEDRA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SINERGIA NATIVA S.R.L DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 4.500,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA MUMLAR S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 AUTOSERVICIO YUCATÁN S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROQUIMIA LABORATORIOS S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 HUMBERTO MANRIQUE REYNOSO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FAUSTO SOLÍS RIVERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ ERNESTO MALDONADO PERAZA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GUADALUPE GONZÁLEZ CAAMAL TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DISEÑO, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN ELEMENTS S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SOLPROY MANTENIMIENTO INDUSTRIAL S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CAPITAL DEL SURESTE TANNAT S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PARTES DE MOTOR SESOMA Y ASOCIADOS S.A. DE S.A.S. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 12.398,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA MUMLAR S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA TEXTIL RX S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BIOSISTEMÁTICA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 TECHNOLOGICAL AND DIGITAL BUSINESS S.R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INTEGRADORA AGROINDUSTRIAL MIRA S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 TECHNOLOGICAL AND DIGITAL BUSINESS S.R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROLIFICA SOLUCIONES S.A.P.I. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 KUUCH DESTILADOS S.R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SPORT BOWL MID S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DISEÑO, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN ELEMENTS SA DE CV TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GRUPO DE SERVICIOS ENFOCADOS EN LA INDUSTRIA  S.R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MATERIALES Y PREFABRICADOS DE ORIENTE S. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 WPE TEXTIL S DE RL DE CV TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SAN ANTONIO TEKAX S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 WENDY DEL SOCORRO LEÓN RUIZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FLORICELY GUADALUPE DZUL ROSADO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARICRUZ FEBLES PACHECO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTIAN LIVIER GARCÍA ZEPEDA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RODOLFO ÁNGEL CASTRO CRUZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BEATRIZ GUADALUPE BORGES CÁMARA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 IVÁN ALFREDO CHAN SOSA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JULIO ISAGER VARGUEZ CHAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 YOLANDA BASORTA DUARTE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JORGE ARMANDO CHALE CITUK TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DIEGO MANUEL BARRERA CASTRO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA CRISTINA PENICHE HERRERA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JOSÉ ERNESTO MALDONADO PERAZA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA DE LOURDES JESÚS VELÁZQUEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PRODUCTOS ECOLÓGICOS VIDA VIDA S.C. DE R.L. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN INMOBILIARIA Y DE NEGOCIOS B MASTER S.A TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NOEMI RIVERA ESPINOSA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 INSTITUTO GENERADOR Y DE ESPECIALIZACIÓN EN NEGOCIOS INTERNACIO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MEDIANUMADI S.A.S. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NADXIELI REYES SERPA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SILVIA GABRIELA ENSEÑAT LÓPEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PROQUIMIA LABORATORIOS S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 BIOSISTEMÁTICA, S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA DE LOURDES RAMÍREZ ROBLES TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROBERTO REYES ORTEGA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 GUADALUPE GONZÁLEZ CAAMAL TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 LUIS ALONSO IRIS GARCÍA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROGER ALBERTO GAMBOA CONDE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SUGEY GUADALUPE RIVERO BOLIVAR TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 COMERCIALIZADORA ATURAMEX S.A. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JAQUELINE ALICIA RAMOS ARCEO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 IRENE GUADALUPE NALLELY RUZ VEGA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RAMIRO ROLANDO IRIS AGUILAR TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RUDY ARMANDO BOJORQUEZ FLORES TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCIA ISABEL GONZÁLEZ ESCARELA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ISABEL CRISTINA ROJAS MENDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MÓNICA PETRILIGGIER TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DULCY MARÍA MEX PECH TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CLAUDIA CAROLINA RUIZ GÓMEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CRISTIAN LIVIER GARCÍA ZEPEDA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 NABOR ALEJANDRO FIGUEROA BARAJAS TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 CARLOS MARIO ROBLES CALDERON TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 RODOLFO ÁNGEL CASTRO CRUZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
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YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 ROSALIA AGUILAR XOCHICALE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA REGINA MACARI PONCE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 OFELIA GUADALUPE GONZÁLEZ HERNÁNDEZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.428,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCIA ISABEL GONZÁLEZ ESCARELA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 16.922,08 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 PARTES DE MOTOR SESOMA Y ASOCIADOS S.A. DE S.A.S. DE C.V. TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DIANA CELIA SAAVEDRA DE LEÓN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 DIEGO MANUEL BARRERA CASTRO TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 FRANCISCO SEBASTIÁN CASTRO CRUZ TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 MARÍA REGINA MACARI PONCE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 JORGE ARMANDO CHALE CITUK TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 11.174,00 MÉRIDA, YUC.
YUCATÁN IMPULSA TU CRECIMIENTO 2025 SARAI DEL MAR GUERRA INTERIAN TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN ESPECIE 15.407,00 MÉRIDA, YUC.


